Директору МБУК «ЦБС СГО»

Б.Р. Асхадуллиной

От _______________________________

Заявление на вступление в волонтерское (добровольческое) объединение

МБУК «Централизованная библиотечная система Серовского городского округа»

Прошу зачислить меня в волонтерское (добровольческое) объединение МБУК «ЦБС СГО».

Обязуюсь выполнять все требования согласно Положению о волонтерском

(добровольческом) объединении. С видами деятельности волонтерской работы

ознакомлен(а).

О себе сообщаю следующее:

Фамилия __________________________________________________________________

Имя ______________________________________________________________________

Отчество __________________________________________________________________

Дата рождения «___» ____________ _____ г.

Контактный телефон _____________ E-mail _____________________________________

Место учебы (работы) _______________________________________________________

Какое время работы волонтером является для Вас наиболее удобным?

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ваши интересы, хобби, увлечения, знания, умения

_____________________________________________________________________________

Какие из этих утверждений точно относятся к Вам?

□ Я хорошо умею и люблю общаться с людьми.
□ Я уверенно себя чувствую, выступая на публике.
□ Я могу быть куратором определенной группы людей.
□ Я ответственный и серьезно отношусь к порученному мне делу.
□ У меня уже есть опыт работы волонтером.
Какой опыт Вы хотели бы приобрести от участия в волонтерской деятельности?

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Выражаю согласие на использование и обработку моих персональных данных в

соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных» в объеме, указанном в настоящем заявлении и представленных мною документов

в целях информационного обеспечения волонтерской деятельности. Срок действия моего

согласия считать с момента подписания данного заявления на неопределенный срок. Отзыв

настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006

года № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления,

поданного в МБУК «ЦБС СГО».

Дата заполнения «___» ____________ 20 _____ г.         Подпись _______________________

about:blank
about:blank